
UCHWAŁA NR 261/1667/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisław Uon czak

Członek Zar ządu

Zbigniew D^falowski

Bogusław Peret

Id: 9FF5CA0A-EB0B-4EC2-A535-C96F7E53235B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 261/1667/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 14 września 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dzia 
ł Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

35 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 570 000,00
80195 Pozostała działalność 1 570 000,00

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 570 000,00

Razem 1 605 000,00

1. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dzia 
ł

Rozdzia 
1

Gnip 
a Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00
75020 Starostwa powiatowe -40 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy)

102 320,67

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-1 685,27

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

34 920,00

1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 685,69

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt I 
ustawy)

-177 241,09

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy)

40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy)

35 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 570 000,00
80195 Pozostała działalność 1 570 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy)

-60 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) I 630 000,00
Razem: 1 605 000,00

Id: 9FF5CA0A-EB0B-4EC2-A535-C96F7E53235B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 35 000 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa na podstawie decyzji 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.09,2023 r. znak: F-V1.3111.4.40.2023 z przeznaczeniem na 

uzupełnienie 'wydatków bieżących w komendzie powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,

2) w dziale 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 570 000 zł z 

tytułu otrzymania dotacji ze środków budżetu państwa na dofinansowanie zadania związanego z budową 

obiektu sportowego pn. „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkół Technicznych w Mielcu". (Umowa nr 2023/1052/2518/DIS/BP)

W planie wydatków w dziale 750 dokonuje się przesunięć kwot w ramach zadań „Dostosowanie budynku 

Starostwa Powiatowego w Mielcu do potrzeb osób z niepełnosprawnościami" i „Cyfrowy Powiat" oraz 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków w grupie 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

W Rozdziale 80195 dokonuje się przesunięcia kwoty 60 000,00 zł z grupy 1100 Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) do grupy 1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn. „Budowa zadaszenia 

o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Technicznych w Mielcu".

Id: 9FF5CA0A-EB0B-4EC2-A535-C96F7E53235B. Podpisany Strona 1


